Управлению имущественных, земельных и жилищных отношrений

Алминистрации города Смоленска:
1,1. Внести в Реестр мунициtrсшьного имущества города Смоленска

изменение в части кадастровой стоимости земельного участка с кадастровым
номером 6]:2]:00З086l:10 (реестровый номер 6720l З8З0000): слова
((4160918 (Четыре миллиона сто шестьдесят тысяч девятьсот восемнадцать)

рублей 58 копеек)) замеIIить словами <4902886 (Четыре миллиона девятьсот две
тысячи восемьсот восемьдесят шесть) рублей 03 копейки>.

1.2. Вrrести соответствующее изменение в бухгалтерский учет объектов
N,lунициrIа_пьного им уU{ества.

2. Управлениtо информационных технологий Администрации горола
Смоленска разп,Iестить настоящее распоряжение на официальном сайте